
 

 

UCHWAŁA NR XVI/204/25 

RADY GMINY DOPIEWO 

z dnia 25 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XV/200/25 Rady Gminy Dopiewo, z dnia 23 czerwca 2025 r. 

w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy 

Dopiewo w sprawie budżetu obywatelskiego. 

Na podstawie art. 5a ust. 2 i ust. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), Rada Gminy Dopiewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się zasady i tryb przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Dopiewo  

w sprawie przeznaczenia części wydatków budżetu Gminy na cele wskazane przez mieszkańców, stanowiących 

załącznik do uchwały nr XV/200/25 Rady Gminy Dopiewo z dnia 23 czerwca 2025 r. w ten sposób, że: 

1. §13 ust. 2 zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Dopiewo 

w sprawie przeznaczenia części wydatków budżetu Gminy na cele wskazane przez mieszkańców, otrzymuje 

brzmienie: 

„2. Właściwe komórki organizacyjne Urzędu dokonają weryfikacji złożonych projektów pod 

względem formalnym, mając na względzie, czy: 

1) zgłoszenia projektu dokonał mieszkaniec gminy; 

2) projekt został złożony w terminie, o którym mowa w §10; 

3) projekt zawiera wszystkie niezbędne dla prawidłowego procedowania, informacje; 

4) projekt jest zgodny z zadaniami własnymi gminy; 

5) projekt może być realizowany na wskazanym we wniosku terenie; 

6) projekt jest prawidłowy w zakresie opisu i wyceny kosztów jego realizacji.”. 

2. W §13 zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Dopiewo  

w sprawie przeznaczenia części wydatków budżetu Gminy na cele wskazane przez mieszkańców, po 

ust. 2 dodaje się ust. 3 o następującym brzmieniu: 

„3. Właściwe komórki organizacyjne Urzędu dokonają ponadto weryfikacji, czy  nie zaistniały inne 

okoliczności  uniemożliwiające  realizację złożonych projektów, w szczególności czy: 

1) projekt spełnia wymogi w zakresie gospodarności (np. gdy podobny projekt jest już realizowany  

i zadanie będzie go dublowało); 

2) teren, na którym ma być realizowany projekt, nie jest przeznaczony na sprzedaż lub inny cel; 

3) nie  jest  opracowywany  miejscowy  plan  zagospodarowania  przestrzennego  dla  proponowanej  

lokalizacji, dla której zapisy planu mogą być niezgodne z założeniami zgłaszanego projektu; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 września 2025 r.

Poz. 6334



4) nie trwają konsultacje społeczne dotyczące sposobu zagospodarowania danego terenu na którym ma 

być realizowany zgłaszany projekt; 

5) projekt nie ma charakteru komercyjnego, tzn., że jego podstawowym celem jest zysk; 

6) projekt nie oddziałuje negatywnie na środowisko naturalne lub otoczenie społeczne; 

7) projekt spełnia wymogi określone w §14 oraz w §9 ust. 1 i ust. 2.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dopiewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady  

(-) Wojciech Dorna  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6334


		2025-09-02T11:34:38+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




